СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Проект

РЕШЕНИЕ

20.12.2017                                                                                               №

п. Сибирский

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Сибирского

сельсовета Еременко Елены Владимировны, избранного по избирательному округу № 5, в

связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 26 Устава муниципального образования

Сибирский сельсовет, на основании поступившего заявления об отставке по собственному

желанию от депутата Совета депутатов Сибирского сельсовета, избранного по

избирательному округу № 5, Еременко Елены Владимировны Совет депутатов

Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Сибирского

сельсовета, избранного по избирательному округу № 5, Еременко Елены

Владимировны.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями Устава

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района

Алтайского края.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандатную

комиссию (председатель – Л.Я. Фотина).

Глава сельсовета                                                               О.В. Боронин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Проект решения вынесен на рассмотрение сессии на основании поступившего от

депутата Еременко Елены Владимировны заявления. Решение носит формальный

характер, так как, в соответствии с Уставом, депутат прекращает свои полномочия со дня

подачи заявления о досрочном прекращении полномочий.